平成２９年度第２回理事長選考会議議事要旨

Ⅰ．日 時：平成２９年１１月１３日（月）１３時３０分～１３時５０分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 Ｅ棟１階 １２０会議室

Ⅲ．出席者

（理事長選考会議委員）

田邊委員、津浦委員、菅委員、藤沢委員、吉原委員、寺山委員

（事務局）

  企画広報室斎藤室長、総務課土岸課長補佐、企画広報室堀江係長、

企画広報室森下主任

Ⅳ．議 案

１．書類審査について

事務局より理事長予定者の選考の視点について説明が行われ、その後各

委員により候補者から予め提出された書類の審査が行われた。

２．面接審査について

事務局より面接審査について説明が行われ、審議の結果、面接審査は省

略することとなった。

また、議案１の書類審査にかかる意見交換等を踏まえて、満場一致で次

期理事長候補者を内定した。

３．その他

   事務局より選考関係の書類の公表の取扱いについて説明がなされた。

また、事務局より第３回の選考会議の時期及び議案についての説明がな

された。